檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號

聯絡人：林倫瑩

電子信箱：lunying@must.edu.tw

聯絡電話：03-5593142#2618

傳真電話：03-5571379

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：明新（產）字第1060009996號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校辦理「106學年度教育部實務增能計畫-跨校深度研習

」共計5場次，提供名額供跨校教師參與，敬邀貴校轉知

相關系所教師踴躍報名參加。

說明：

一、研習相關課程資訊如下：

１.訂於107/1/17~107/2/9辦理「金融科技創新應用」研習

。

２.訂於107/1/18~107/3/17辦理「智慧生產能力提升計畫」

研習。

３.訂於107/1/15~107/2/9辦理「物業管理專業知能實務研

習」。

４.訂於 107/1/15~ 107/1/26辦理「運動觀光-休閒運動體

驗與實踐」研習。

５.訂於107/1/5~107/2/15辦理「精品咖啡創新經營實務研

習」。

二、研習課程內容及規劃如報名網址：http://webc1.must.ed

u.tw/jtmust046/index.php/2017-09-18-04-11-59。

0

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、若有未盡事宜或疑義，請洽本校研發處產技中心；電話：

03-559-3142分機2618，林倫瑩小姐。

四、請協助公告，並鼓勵所屬參加。

正本：各公私立大專校院

副本：本校研發處產技中心、財務金融系林淑瑛老師、工業工程與管理系王妙伶老師、

服務產業學院黃品欣老師、運動管理系向薇潔老師、休閒事業管理系范嘉莉老師 2017-09-21
16:18:38